
1 
 

 

 

 

О внесении изменений в перечень федерального имущества, приватизация 

которого осуществляется без включения в прогнозный план (программу) 

приватизации федерального имущества на плановый период, 

на 2024 – 2026 годы, утвержденный приказом Министерства финансов 

Российской Федерации от 15 декабря 2022 г. № 553  

 

 

В соответствии с пунктами 4 и 14 Правил формирования и утверждения перечня 

федерального имущества, приватизация которого осуществляется без включения  

в прогнозный план (программу) приватизации федерального имущества на плановый 

период, а также внесения изменений в указанный перечень, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 сентября 2022 г. № 1673 

«Об утверждении Правил формирования и утверждения перечня федерального 

имущества, приватизация которого осуществляется без включения в прогнозный план 

(программу) приватизации федерального имущества на плановый период, а также 

внесения изменений в указанный перечень и о внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю: 

 утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень федерального 

имущества, приватизация которого осуществляется без включения в прогнозный план 

(программу) приватизации федерального имущества на плановый период,  



2 
 

на 2024 – 2026 годы, утвержденный приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 15 декабря 2022 г. № 5531. 

 

 

Заместитель Министра                                                                                     А.В. Моисеев 

                                                           
1 С изменениями, внесенными приказами Министерства финансов Российской Федерации от 20 января 2023 г. № 21,  

от 27 февраля 2023 г. № 81, от 21 марта 2023 г. № 111, от 14 апреля 2023 г. № 171, от 27 апреля 2023 г. № 192,  

от 23 мая 2023 г. № 229, от 23 июня 2023 г. № 287, от 14 июля 2023 г. № 324, от 12 сентября 2023 г. № 413,  

от 19 октября 2023 г. № 470, от 24 октября 2023 г. № 480, от 10 ноября 2023 г. № 502, от 13 декабря 2023 г. № 567,  

от 13 декабря 2023 г. № 576, от 19 января 2024 г. № 15, от 16 февраля 2024 г. № 64, от 25 марта 2024 г. № 112,  

от 26 апреля 2024 г. № 165, от 17 мая 2024 г. № 189, от 31 мая 2024 г. № 223, от 26 июня 2024 г. № 267,  

от 28 июня 2024 г. № 274, от 11 июля 2024 г. № 296, от 17 июля 2024 г. № 303, от 31 июля 2024 г. № 320,  

от 9 августа 2024 г. № 334, от 16 августа 2024 г. № 347. 



УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом Министерства финансов 

Российской Федерации 

от __________№ ____________ 
 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в перечень федерального имущества, приватизация которого осуществляется без включения                               

в прогнозный план (программу) приватизации федерального имущества на плановый период, на 2024 – 2026 годы, 

утвержденный приказом Министерства финансов Российской Федерации от 15 декабря 2022 г. № 553 

Дополнить пунктами 1164 – 1233 следующего содержания: 

« 

1164 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Смоленская область, Ельнинский р-н,                 

г. Ельня, ул. Энгельса, д. 5 
67:08:0010245:48 П11670003062  

2024 – 2026 

 

 

 гараж 67:08:0010245:78 П12670000337  

 

1165 
Нежилые помещения, расположенные  

в Административном здании 

Смоленская область, Темкинский р-н,              

с/п Темкинское, с. Темкино,  

ул. Октябрьская, д. 23 

67:20:0010114:78 П13670001921 2024 – 2026 

 

 
1166 Помещение 

Иркутская область, г. Тулун,  

ул. Ленина, д. 22, пом. 51 
38:30:011103:1341 П13400000037 2024 – 2026 

 

 

1167 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества1 – 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного     

в границах участка. Почтовый адрес 

ориентира: Иркутская область,                      

г. Ангарск, ул. Набережная, стр. 2 

38:26:040601:89 П11400000103 

2024 – 2026 

 

 
здание поста ГАИ 38:26:040601:648 П12400000483 

 

 

1168 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного 

за пределами участка. Ориентир центр              

рп Павлоградка. Участок находится 

примерно в 1,5 км, по направлению  

на север от ориентира. Почтовый адрес 

ориентира: Омская область,                                 

Павлоградский р-н 

55:21:140503:5 П11560000018 

2024 – 2026 

 

 

пост ГАИ 55:21:000000:217 П12560000066 

 

 

1169 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Ивановская область, г. Юрьевец, 

ул. Титова, д. 16 37:22:010119:45 П11390000208 
2024 – 2026 

 

 теплая стоянка 37:22:010119:107 П12390000391  



2 
 

 

1170 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного  

в границах участка. Ориентир: строение. 

Почтовый адрес ориентира:                        

Владимирская область, Собинский р-н,                    

г. Собинка, ул. Пушкина, д. 33 

33:24:010112:303 П11350000909 

2024 – 2026 

 

 

гараж 33:24:010112:396 П12350150932 

 

 
1171 

6/100 доли Российской Федерации в праве общей 

долевой собственности на здание 

Свердловская область, г. Екатеринбург,          

ул. Вишневая, д. 69 
66:41:0704044:1934 П24660000224 2024 – 2026 

 

 
1172 Гаражный бокс № 217 

Волгоградская область, Палласовский р-н, 

г. Палласовка, ул. Ленина, д. 67 
34:23:030001:1970 П13380004413 2024 – 2026 

 

 

1173 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества1 – 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного  

в границах участка. Почтовый адрес 

ориентира: Забайкальский край,                       

Калганский р-н, с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 1 

75:07:050216:72 П11750000748 

2024 – 2026 

 

 

здание налоговой инспекции 75:07:050216:156 П12750007683 

 

 
1174 Нежилые помещения № 458-4602 Краснодарский край, Туапсинский р-н,  

пгт. Джубга, ул. Портовая, д. 14 
23:33:0103002:670 П13240017175 2024 – 2026 

 

 
1175 Нежилые помещения № 464-4662 Краснодарский край, Туапсинский р-н,  

пгт. Джубга, ул. Портовая, д. 14 
23:33:0103002:701 П13240014512 2024 – 2026 

 

 
1176 Нежилые помещения № 461-4632 Краснодарский край, Туапсинский р-н,  

пгт. Джубга, ул. Портовая, д. 14 
23:33:0103002:721 П13240014534 2024 – 2026 

 

 

1177 

Земельный участок с расположенными на нем 

объектами недвижимого имущества1: 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного  

в границах участка. Почтовый адрес 

ориентира: Чувашская Республика - 

Чувашия, Канашский р-н,  

с/пос. Шихазанское, с. Шихазаны,  

ул. Гагарина, д. 27 

21:11:131101:24 П11210000180 

2024 – 2026 

 

 нежилое здание с пристроем, тамбуром и дымовой 

трубой 
21:11:131101:838 П12210000742  

 склад бельевой 21:11:131101:840 П12210000745  
 административный корпус с верандой 21:11:131101:837 П12210000741  
 лаборатория с пристроем 21:11:131101:839 П12210000746  
 туалет кирпичный 21:11:131101:841 П12210000744  
 

1178 Нежилое помещение 
Краснодарский край, Кавказский р-н,  

ст-ца Кавказская, ул. К. Маркса, д. 186, 

пом. 1 

23:09:0802014:350 П13240009448 2024 – 2026 
 

 

1179 Встроенное помещение рабочих кабинетов1 

Ростовская область, г. Гуково, ул. Мира,             

д. 39 

61:49:0010406:962 П13610001244 2024 – 2026 

 



3 
 

 

1180 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества1 – 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного  

в границах участка. Ориентир: нежилое 

здание (магазин). Почтовый адрес 

ориентира: Республика Марий Эл,                 

Медведевский р-н, п. Чернушка,                

ул. Лесная, д. 13 

12:05:4101001:8 П11120006937 

2024 – 2026 

 

 

магазин 12:04:0000000:2345 П12120001109 

 

 

1181 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Республика Мордовия, г. о. Саранск,                  

г. Саранск, ул. Промышленная 1-я, 4А 
13:23:1007033:18 П11130002113 

2024 – 2026 

 

 пожарное депо ПЧ-29 13:23:1009038:47 П12130002167  
 

1182 Гаражный бокс 
Нижегородская область, г. Арзамас,             

Гск № 4а, бокс 442 
52:40:0102017:1097 П13530000821 2024 – 2026  

 

1183 Помещение № 2 в здании1 
Чувашская Республика - Чувашия,                

Яльчикский р-н, с/пос. Яльчикское,                    

с. Яльчики, ул. Новая, д. 1 

21:25:180314:203 П13210000897 2024 – 2026 
 

 

1184 Нежилое помещение (машино-место)1 
Ростовская область, г. Ростов-на-Дону,          

ул. Пацаева, д.19/1д,                                   

Подвал № 1,  машино-место № 1 

61:44:0010422:1160 П13610006214 2024 – 2026 
 

 

1185 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Республика Саха (Якутия), муниципальный 

район Томпонский, городское поселение 

поселок Хандыга, пос. Хандыга,  

ул. Геолога Кудрявого, земельный участок 

455 

14:28:008003:455 П11140000040 

2024 – 2026 

 

 
помещение 14:28:009003:390 П12140000709 

 

 

1186 

Земельный участок с расположенными на нем 

объектами недвижимого имущества1: 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного  

в границах участка. Почтовый адрес 

ориентира: Чувашская Республика - 

Чувашия, Красноармейский р-н,                   

с/пос. Красноармейское,  

с. Красноармейское, ул. 30 лет Победы, д. 5 

21:14:090113:3 П11210000178 

2024 – 2026 

 

 административное здание 21:14:000000:408 П12210002015  
 

гараж кирпичный 21:14:000000:435 П12210002016 
 

 
1187 Здание 

Томская область, городской округ ЗАТО 

Северск, г. Северск, ул. Сосновая, 5а 
70:22:0010701:523 П12700000311 2024 – 2026  

 

1188 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества1 – 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного 

за пределами участка. Ориентир:  

д. 27. Участок находится примерно в 15 м,            

по направлению на север от ориентира. 

Почтовый адрес ориентира: Республика 

Марий Эл, р-н. Звениговский,  

пгт Красногорский, ул. Крупской 

12:14:3701012:122 П11120000331 

2024 – 2026 

 

 

магазин № 7 12:14:3701012:334 П12120001281 

 

 

1189 Гараж № 431 

Чувашская Республика, г. Чебоксары, 

гаражно-строительный кооператив 

«Трикотажник» по улице Декабристов, 8б, 

бокс № 43 

21:01:030203:1603 П13130002818 2024 – 2026 

 



4 
 

 

1190 Помещение 
Чувашская Республика, г. Чебоксары,           

ул. Сосновская, д. 36а, комнаты №№ 1-16           

( по плану), нежилого помещения № 2 

21:01:040201:1097 П13210000616 2024 – 2026 
 

 

1191 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества1 – 

Чувашская Республика – Чувашия,                   

Аликовский р-н, с/пос. Аликовское,                 

с. Аликово, ул. Чапаева, д. 7/1 

21:07:142119:60 П11210001371 
2024 – 2026 

 

 здание бактериологической лаборатории 21:07:000000:1447 П12210000731  
 

1192 Административное помещение 
Ставропольский край, г. Железноводск,        

ул. Энгельса, д. 66 
26:31:010120:2275 П13280002948 2024 – 2026  

 
1193 Нежилые помещения №№ 38-42 

Ставропольский край, г. Ессентуки,  

ул. Никольская, д. 3, корп. 1 
26:30:020219:117 П13280000727 2024 – 2026  

 
1194 Административное здание 

Ставропольский край, Труновский р-н,  

с. Донское, ул. Кооперативная, д. 28 
26:05:000000:1992 П13280000735 2024 – 2026  

 

1195 

Земельный участок с расположенными на нем 

объектами недвижимого и движимого имущества1: 

Амурская область, Бурейский р-н,                    

пгт Новобурейский, ул. Советская, д. 5 
28:11:010745:5 П11300002032 

2024 – 2026 

 

 гараж 28:11:010745:323 П12300002391  
 здание 28:11:010722:1124 П12300002394  
 иное движимое имущество, первоначальная 

стоимость единицы которого меньше 500 тыс. 

рублей (52 единицы) 

- П25300000269 
 

 
1196 Гараж (бокс № 1) 

Воронежская область, Нижнедевицкий р-н, 

с. Нижнедевицк, ул. Воронежская, д. 10 
36:15:0100013:434 П13380003959 2024 – 2026  

 

1197 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Воронежская обл., р-н Каменский,               

пгт Каменка, ул. Ленина, гараж № 14 
36:11:0100017:31 П11380001975 

2024 – 2026 

 

 гараж 36:11:0100024:141 П12380007187  
 

1198 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества1 – 

Воронежская область, р-н Рамонский,                

рп Рамонь, ул. 50 лет ВЛКСМ, 12 б 
36:25:0100037:63 П11380000229 

2024 – 2026 

 

 гараж 36:25:0100037:160 П12380001640  
 

1199 Гараж 

Воронежская область, муниципальный 

район Петропавловский,                        

сельское поселение Петропавловское,                          

село Петропавловка, ул. Туркенича,  

гараж 17/10 

36:22:0100027:103 П13380004465 2024 – 2026 

 

 

1200 

Земельный участок с расположенными на нем 

объектами недвижимого имущества: 

Воронежская область, Бутурлиновский р-н, 

г. Бутурлиновка, ул. Ленина, д. 51 
36:05:0100050:25 П11380011894 

2024 – 2026 

 

 сооружение (уборная), лит. Г 36:05:0100050:57 П12380014494  
 сооружение (навес) лит. В 36:05:0100050:58 П12380014493  
 отдельно стоящее нежилое здание (спортивный зал) 

лит. Д 
36:05:0100050:59 П12380014495  



5 
 

 отдельно стоящее нежилое здание (гараж), лит. Б 36:05:0100050:60 П12380014492  
 отдельно стоящее нежилое здание 36:05:0100050:61 П12380014491  
 объект незавершенного строительства 36:05:0100050:62 П12380014496  
 

1201 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Ростовская область, Семикаракорский 

муниципальный район, Семикаракорское 

городское поселение, г. Семикаракорск, 

переулок 3-й, з/у 266а 

61:35:0110146:9 П11610005320 
2024 – 2026 

 

 здание 61:35:0110146:565 П12610015965  
 

1202 Пост ДПС с. Михайловка1 
Астраханская область, Харабалинский р-н, 

на 257км+400м от автодороги Волгоград-

Астрахань 

30:10:010201:161 П12320082028 2024 – 2026 
 

 

1203 

Земельный участок с расположенными на нем 

объектами недвижимого имущества1: 

Астраханская область, Приволжский 

район, с. Карагали, ул. Карла Маркса, д. 15 
30:09:130313:208 П11320001312 

2024 – 2026 

 

 гараж 30:09:130310:708 П12320008538  
 здание милиции 30:09:130310:615 П12320007797  
 сарай 30:09:130310:121 П12320008537  
 трансформаторная подстанция 30:09:130310:538 П12320008539  
 

1204 Пост ДПС1 
Астраханская область, Черноярский р-н,            

с. Черный Яр, автотрасса Москва-

Астрахань, 1129км+150м 

30:11:130301:666 П12320001729 2024 – 2026 
 

 

1205 

Земельный участок с расположенными на нем 

объектами недвижимого имущества: 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного  

в границах участка. Почтовый адрес 

ориентира: Тверская область, г. Кимры,               

от ул. Комбинатская до ул. Береговой, 

правый берег реки Волга 

69:42:0071519:161 П11690009725 

 

2024 – 2026 

 

 

 цех № 16 (завод по производству встроенной 

мебели) 
69:42:0000000:37 П12690090243  

 объект 5112 строение № 10 69:42:0000000:38 П12690091119  
 

1206 

Земельный участок с расположенными на нем 

объектами недвижимого и движимого имущества: 

Смоленская область, г. Смоленск,                       

ул. Седова, д. 42 
67:27:0014320:5 П11670002182 

2024 – 2026 

 

 здание столовой 67:27:0014504:21 П12670001472  
 здание казармы 67:27:0014504:24 П12670001471  
 иное движимое имущество, первоначальная 

стоимость единицы которого меньше 500 тыс. 

рублей (ограждение – бетонный забор, состоит  

из ж/б плит, опирающихся на бетонные подставки, 

протяженность – около 50 м) 

- П25420000206 

 

 
1207 

Административное помещение (кабинеты № 11,       

№ 12, № 13, № 15, № 16) 

Сахалинская область, Смирныховский р-н, 

пгт. Смирных, ул. Горького, д. 6 
65:18:0000031:805 П13650001026 2024 – 2026  



6 
 

 

1208 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Смоленская область, Демидовский р-н,  

г. Демидов, ул. Мелиоративная, д. 9а 
67:05:0060303:326 П11420012276 

2024 – 2026 

 

 административное здание 67:05:0060303:109 П12670005644  
 

1209 Помещение1 
Чувашская Республика, Красноармейский 

р-н, с. Красноармейское, ул. 30 лет 

Победы, д. 12, пом. 1 

21:14:000000:1311 П13770006963 2024 – 2026 
 

 

1210 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества1 – 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного 

за пределами участка.                       

Ориентир: здание. Участок находится 

примерно в 15 м, по направлению  

на восток от ориентира. Почтовый адрес 

ориентира: Республика Марий Эл, 

Новоторъяльский р-н, пгт Новый Торъял, 

ул. Советская, д. 13 

12:07:1700110:21 П11120002100 

2024 – 2026 

 

 

гараж 12:07:1700110:700 П12120001473 

 

 

1211 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Саратовская область, Федоровский р-н,            

рп Мокроус, ул. Сельхозтехника, д. 14 
64:36:170119:52 П11640000293 

2024 – 2026 

 

 административное здание 64:36:170107:845 П12640004648  
 

1212 Контрольный пункт милиции 
Республика Марий Эл, Юринский р-н,           

д. Копорулиха, д. б/н 
12:01:2501001:215 П12120003337 2024 – 2026  

 

1213 Нежилое помещение 
Костромская область, городской округ 

город Мантурово, г. Мантурово,  

ул. Советская, д. 83, пом. 1, ком. 11, 12 

44:28:030201:71 П13450000065 2024 – 2026 
 

 

1214 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного  

в границах участка. Почтовый адрес 

ориентира: Костромская область, 

Павинский р-н, с. Павино,  

ул. Октябрьская, д. 57 

44:16:080106:12 П11450000814 

2024 – 2026 

 

 

здание суда 44:16:080106:38 П12450001917 
 

 
1215 Помещение оборудования абонентского доступа1 Санкт-Петербург, Лыжный переулок,                

д. 7, литера А, пом. 14-Н 
78:34:0415902:4804 П13780021561 2024 – 2026  

 
1216 Нежилое помещение 

Костромская область, г. Кострома,                    

ул. Индустриальная, д. 1/23, пом. 140 
44:27:070240:37 П13450000415 2024 – 2026  

 

1217 Помещение1 

Республика Карелия, Питкярантский 

муниципальный район, Питкярантское 

городское поселение, г. Питкяранта,  

ул. Ленина, д. 32, пом. 5 

10:05:0010104:238 П13100001165 2024 – 2026 

 

 

1218 Помещение1 

Республика Карелия, Питкярантский 

муниципальный район, Питкярантское 

городское поселение, г. Питкяранта,  

ул. Ленина, д. 32, пом. 6 

10:05:0010104:246 П13100001166 2024 – 2026 

 



7 
 

 

1219 

Объекты недвижимого имущества в составе: Мурманская область, городской округ 

ЗАТО город Островной, г. Островной,  

ул. Заозерная, д. 1 

- - 

2024 – 2026 

 
 нежилое здание 51:25:0010204:15 П12520006538  
 нежилое здание 51:25:0010204:16 П12520006537  
 нежилое здание 51:25:0010204:18 П12520006534  
 здание проходной 51:25:0010204:20 П12520006540  
 

1220 Гараж № 517 (Боксы 2,3,4) 
Мурманская область, МО ЗАТО 

Александровск, г. Гаджиево, р-н д. 85                  

по ул. Советская 

51:23:0010604:346 П12520009336 2024 – 2026 
 

 
1221 Комната 

Костромская область, Мантуровский р-н,              

г. Мантурово, ул. Центральная, д. 55, к. 24 
44:28:030146:135 П13450001178 2024 – 2026  

 
1222 Комната Костромская область, Мантуровский р-н,  

г. Мантурово, ул. Центральная, д. 55, к. 23 
44:28:030146:133 П13450001177 2024 – 2026  

 
1223 Диспетчерская1 Санкт-Петербург, Лыжный переулок,              

д. 7, литера А, пом. 8-Н 
78:34:0415902:5129 П13780021563 2024 – 2026  

 
1224 Комната 

Костромская область, Мантуровский р-н,  

г. Мантурово, ул. Центральная, д. 55, к. 22 
44:28:030146:132 П13450001176 2024 – 2026  

 

1225 Помещение 

Республика Бурятия, муниципальный 

район Закаменский, Городское поселение 

город Закаменск, г. Закаменск,                          

ул. Ленина, д. 23, пом. 61 

03:07:090232:343 П13750007087 2024 – 2026 

 

 

1226 Помещение 

Республика Бурятия, муниципальный 

район Закаменский, Городское поселение 

город Закаменск, г. Закаменск,                          

ул. Ленина, д. 23, пом. 62 

03:07:090232:344 П13750007083 2024 – 2026 

 

 

1227 Помещение 

Республика Бурятия, муниципальный 

район Закаменский, Городское поселение 

город Закаменск, г. Закаменск,                           

ул. Ленина, д. 23, пом. 58 

03:07:090232:340 П13750007084 2024 – 2026 

 

 

1228 Часть нежилого пристроенного помещения1 
Кемеровская область,                                              

г. Ленинск-Кузнецкий,                                 

ул. Топкинская,  д. 6/3 

42:26:0301001:21869 П13430001905 2024 – 2026 
 

 

1229 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества1 – 

Омская область, Одесский р-н,                         

с. Одесское, пер. Больничный, д. 8 
55:18:130105:24 П11560004431 

2024 – 2026 

 

 административное здание 55:18:130105:332 П12560002617  
 

1230 Помещение 
Псковская область, муниципальный округ 

Невельский, г. Невель, ул. Комсомольская, 

д. 5, пом. 1003 

60:09:0010607:283 П13600001536 2024 – 2026 
 

 

1231 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Псковская область, р-н Печорский,                   

ГП «Печоры», г. Печоры, р-н ул. Мира 
60:15:1008024:33 П11600001204 

2024 – 2026 

 

 гараж 60:15:1007002:40 П12600001503  



8 
 

 

1232 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества1 – 

Пермский край, городской округ 

Горнозаводский, г. Горнозаводск,  

ул. Октябрьская, з/у 58 

59:17:0101013:5 П11260007903 
2024 – 2026 

 

 отдел вневедомственной охраны 59:17:0101013:558 П12260012115  
 

1233 Административное помещение1 
Челябинская область, г. Чебаркуль,  

ул. Суворова, д. 9, пом. 1 74:38:0127005:108 П13740002503 2024 – 2026 
 

». 

  


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

